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Дистанция 25 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
23.09.2021 - 10:34 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ШИШКО София МС 2003 МССУОР № 3 2:02.66 МС 729
50m: 28.72 28.72 100m: 59.54 30.82 150m: 1:31.21 31.67 200m: 2:02.66 31.45

2. СУСОРОВА Елизавета МС 2002 СК "Динамо" по плаванию 2:02.76 МС 727
50m: 28.06 28.06 100m: 59.08 31.02 150m: 1:31.14 32.06 200m: 2:02.76 31.62

3. ЛЕВЧЕНКО Евгения МС 2005 СШ "Косино" 2:03.16 МС 720
50m: 28.60 28.60 100m: 1:00.13 31.53 150m: 1:32.03 31.90 200m: 2:03.16 31.13

4. КЕНДЗИОР София КМС 2004 МССУОР № 3 2:03.32 МС 718
50m: 28.44 28.44 100m: 59.43 30.99 150m: 1:31.35 31.92 200m: 2:03.32 31.97

5. КОМАРОВА Анна МС 2000 СК "Динамо" по плаванию 2:04.17 МС 703
50m: 28.36 28.36 100m: 1:00.20 31.84 150m: 1:32.30 32.10 200m: 2:04.17 31.87

6. ЧЕМИСОВА Варвара МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:04.64 КМС 695
50m: 28.48 28.48 100m: 58.96 30.48 150m: 1:30.43 31.47 200m: 2:04.64 34.21

7. НАГОВИЦЫНА Мария МС 2006 МССУОР № 3 2:05.43 КМС 682
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.55 31.69 150m: 1:33.15 32.60 200m: 2:05.43 32.28

8. ВОЛКОВА Юлия МС 2004 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:05.53 КМС 680
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.82 32.19 150m: 1:34.46 32.64 200m: 2:05.53 31.07

9. ГРОХОТОВА Елизавета МС 2003 МКСШОР "Север" 77 2:05.60 КМС 679
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.32 31.29 150m: 1:33.00 32.68 200m: 2:05.60 32.60

10. ПОПОВА Александра КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 2:06.69 КМС 662
50m: 29.02 29.02 100m: 1:00.92 31.90 150m: 1:33.87 32.95 200m: 2:06.69 32.82

11. ЛУНИНА Дарья МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:06.76 КМС 661
50m: 29.71 29.71 100m: 1:01.46 31.75 150m: 1:33.85 32.39 200m: 2:06.76 32.91

12. БАРАНОВА Ксения МС 2005 МССУОР № 3 2:07.21 КМС 654
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.41 32.30 150m: 1:34.17 32.76 200m: 2:07.21 33.04

13. ПОЗЯБИНА Виктория КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:08.14 КМС 640
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.74 32.04 150m: 1:34.82 33.08 200m: 2:08.14 33.32

14. ШУКАЛОВИЧ Кристина МС 2006 СШ № 4 2:08.35 КМС 636
50m: 30.28 30.28 100m: 1:02.44 32.16 150m: 1:35.51 33.07 200m: 2:08.35 32.84

15. ВЕРСТАКОВА Наталья КМС 2006 СШ № 104 2:08.52 КМС 634
50m: 29.30 29.30 100m: 1:01.26 31.96 150m: 1:34.44 33.18 200m: 2:08.52 34.08

16. МАСЛОВА Екатерина КМС 2005 СШ Косино "Меридиан" 2:08.56 КМС 633
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.57 31.53 150m: 1:34.37 33.80 200m: 2:08.56 34.19

17. ЛАРКИНА Мария КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:08.60 КМС 633
50m: 29.30 29.30 100m: 1:01.37 32.07 150m: 1:35.28 33.91 200m: 2:08.60 33.32

18. НЕСТЕРОВА Елена МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 2:08.72 КМС 631
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.14 32.36 150m: 1:35.33 33.19 200m: 2:08.72 33.39

19. ГВОЗДЕВА Алиса КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:08.76 КМС 630
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.86 32.71 150m: 1:36.33 33.47 200m: 2:08.76 32.43

20. ТИМОФЕЕВА Екатерина МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 2:09.12 КМС 625
50m: 30.81 30.81 100m: 1:03.54 32.73 150m: 1:36.60 33.06 200m: 2:09.12 32.52

21. СИЛАЕВА Ольга КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 2:09.59 КМС 618
50m: 30.43 30.43 100m: 1:03.55 33.12 150m: 1:36.96 33.41 200m: 2:09.59 32.63

22. ЮРЬЕВА Ярослава МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:09.61 КМС 618
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.25 32.58 150m: 1:35.88 33.63 200m: 2:09.61 33.73

23. ГОЛОВКИНА Александра МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:09.63 КМС 618
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.59 33.24 150m: 1:37.52 33.93 200m: 2:09.63 32.11
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Дистанция 25, Женщины, 200m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

24. СЕМЕНОВА Полина КМС 2006 МССУОР № 3 2:09.81 КМС 615
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.79 32.61 150m: 1:36.27 33.48 200m: 2:09.81 33.54

25. ИВОНЦЫНА Елизавета МС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 2:10.05 КМС 612
50m: 31.50 31.50 100m: 1:04.75 33.25 150m: 1:38.00 33.25 200m: 2:10.05 32.05

26. СТЕПАНОВА Татьяна КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:10.18 КМС 610
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.03 32.91 150m: 1:37.08 34.05 200m: 2:10.18 33.10

27. ХАБАРОВА Елизавета КМС 2004 МССУОР № 3 2:10.42 КМС 607
50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.58 32.95 150m: 1:36.72 34.14 200m: 2:10.42 33.70

28. ПОСТНИКОВА Варвара КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:10.46 КМС 606
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.14 33.65 150m: 1:37.72 33.58 200m: 2:10.46 32.74

29. МАЛАЕВА Василиса КМС 2008 Самбо-70 "Ясенево" 2:10.49 КМС 606
50m: 29.53 29.53 100m: 1:03.21 33.68 150m: 1:37.41 34.20 200m: 2:10.49 33.08

30. ВАРУЛЬНИКОВА Маргарита МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:10.61 КМС 604
50m: 30.10 30.10 100m: 1:03.21 33.11 150m: 1:37.03 33.82 200m: 2:10.61 33.58

31. БЛАГУШИНА Анна КМС 2007 МКСШОР "Север" 77 2:10.78 КМС 602
50m: 30.53 30.53 100m: 1:03.92 33.39 150m: 1:37.84 33.92 200m: 2:10.78 32.94

32. ШАПОВАЛОВА Арина КМС 2005 СШ "Косино" 2:11.04 КМС 598
50m: 30.45 30.45 100m: 1:03.23 32.78 150m: 1:37.14 33.91 200m: 2:11.04 33.90

33. ЗЫБИНА Анастасия МС 2003 МССУОР № 3 2:11.07 КМС 598
50m: 30.22 30.22 100m: 1:03.48 33.26 150m: 1:37.82 34.34 200m: 2:11.07 33.25

34. БОРОНИНА Екатерина КМС 2008 СШОР ЮМ "Скифы" 2:11.14 КМС 597
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.96 33.84 150m: 1:37.68 33.72 200m: 2:11.14 33.46

35. КРАСНОВА Софья КМС 2008 СШОР ЮМ "Труд" 2:11.26 КМС 595
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.11 33.27 150m: 1:38.23 34.12 200m: 2:11.26 33.03

36. ВОРОНКОВА Екатерина МС 2005 СШ № 4 2:11.27 КМС 595
50m: 30.58 30.58 100m: 1:04.64 34.06 150m: 1:38.28 33.64 200m: 2:11.27 32.99

37. КЛЕЙМАН Евгения КМС 2006 СШОР № 47 2:11.60 КМС 590
50m: 30.27 30.27 100m: 1:03.46 33.19 150m: 1:37.33 33.87 200m: 2:11.60 34.27

38. ПЛАВУНОВА Александра КМС 2006 СШ Косино "Парус" 2:11.67 КМС 589
50m: 30.71 30.71 100m: 1:04.57 33.86 150m: 1:39.16 34.59 200m: 2:11.67 32.51

39. ДЬЯКОВА София С. КМС 2008 СК "Динамо" по плаванию 2:11.80 КМС 588
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.58 33.28 150m: 1:38.44 34.86 200m: 2:11.80 33.36

ШАМРАЕВА Мария КМС 2006 СШ № 4 2:11.80 КМС 588
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.08 33.47 150m: 1:38.78 34.70 200m: 2:11.80 33.02

41. КУТОВАЯ Анастасия КМС 2008 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:12.04 КМС 584
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.46 33.42 150m: 1:38.67 34.21 200m: 2:12.04 33.37

42. ПИМЕНОВА Виктория КМС 2007 СШОР № 2 2:12.36 КМС 580
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.07 33.48 150m: 1:38.98 34.91 200m: 2:12.36 33.38

43. СТЕПАНОВА Кристина КМС 2006 МССУОР № 4 2:12.64 I 577
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.44 33.84 150m: 1:39.46 35.02 200m: 2:12.64 33.18

44. НОВИКОВА Александра КМС 2008 СШОР "Юность Москвы" 2:12.81 I 574
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.73 33.43 150m: 1:38.37 34.64 200m: 2:12.81 34.44

45. ЕЛДИНА Дарья I 2007 Самбо-70 "Ясенево" 2:12.83 I 574
50m: 30.10 30.10 100m: 1:03.86 33.76 150m: 1:39.05 35.19 200m: 2:12.83 33.78

46. КАЛИНИНА Алина КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 2:12.84 I 574
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.87 32.95 150m: 1:37.94 35.07 200m: 2:12.84 34.90

47. БУРОВКИНА Анастасия КМС 2008 СШОР № 1 2:13.12 I 570
50m: 30.37 30.37 100m: 1:04.16 33.79 150m: 1:38.89 34.73 200m: 2:13.12 34.23

48. ЧУПРОВА Антонина КМС 2008 СК "Динамо" по плаванию 2:13.33 I 568
50m: 29.69 29.69 100m: 1:03.17 33.48 150m: 1:38.07 34.90 200m: 2:13.33 35.26
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Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

49. ШМЫТОВА Светлана КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:13.43 I 566
50m: 29.67 29.67 100m: 1:03.38 33.71 150m: 1:39.05 35.67 200m: 2:13.43 34.38

50. КАБАШУРОВА Варвара I 2008 МКСШОР "Север" 82 2:13.52 I 565
50m: 30.58 30.58 100m: 1:04.53 33.95 150m: 1:39.39 34.86 200m: 2:13.52 34.13

51. СЫСОЕВА Дарья КМС 2006 ЦСКА 2:13.64 I 564
50m: 31.62 31.62 100m: 1:05.34 33.72 150m: 1:39.19 33.85 200m: 2:13.64 34.45

52. ШАПЛОВА Дарья КМС 2007 СШОР № 1 2:13.83 I 561
50m: 31.59 31.59 100m: 1:05.85 34.26 150m: 1:40.25 34.40 200m: 2:13.83 33.58

53. ШКАРЛЕТ Анастасия КМС 2003 СШОР ЮМ "Труд" 2:13.88 I 561
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.75 33.24 150m: 1:38.65 34.90 200m: 2:13.88 35.23

54. ДМИТРИЕВА Ева I 2006 СШОР № 2 2:14.11 I 558
50m: 30.90 30.90 100m: 1:04.66 33.76 150m: 1:39.43 34.77 200m: 2:14.11 34.68

55. СУДАРУШКИНА Варвара КМС 2006 СШОР ЮМ "Труд" 2:14.30 I 555
50m: 30.42 30.42 100m: 1:04.39 33.97 150m: 1:39.77 35.38 200m: 2:14.30 34.53

56. КОСТЮК Алиса I 2007 СШ № 10 2:14.31 I 555
50m: 29.95 29.95 100m: 1:03.77 33.82 150m: 1:39.79 36.02 200m: 2:14.31 34.52

57. БАДАЛЬЯНЦ Карина КМС 2004 Самбо-70 "Юность" 2:14.34 I 555
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.73 33.87 150m: 1:39.18 34.45 200m: 2:14.34 35.16

58. ПРОКОПЬЕВА Алевтина I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:14.55 I 552
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.76 34.49 150m: 1:40.27 34.51 200m: 2:14.55 34.28

59. САБЛИНА Екатерина I 2008 СШОР "Юность Москвы" 2:14.77 I 550
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.86 34.43 150m: 1:40.61 34.75 200m: 2:14.77 34.16

60. АНОШИНА Евгения I 2006 Самбо-70 "Юность" 2:14.82 I 549
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.27 33.93 150m: 1:39.93 35.66 200m: 2:14.82 34.89

61. ХАЙЛАК Валерия КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:14.93 I 548
50m: 30.83 30.83 100m: 1:05.20 34.37 150m: 1:40.60 35.40 200m: 2:14.93 34.33

62. КУЛИКОВА Софья I 2006 СШОР № 7 2:15.17 I 545
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.95 33.92 150m: 1:39.48 35.53 200m: 2:15.17 35.69

63. МАРКИНА Владислава КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:15.23 I 544
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.85 33.81 150m: 1:40.27 35.42 200m: 2:15.23 34.96

64. КРАВЧЕНКО Анна I 2008 СШОР № 1 2:15.27 I 544
50m: 31.35 31.35 100m: 1:05.28 33.93 150m: 1:40.40 35.12 200m: 2:15.27 34.87

65. СИРОТИНСКАЯ Мария I 2008 СК "Динамо" по плаванию 2:15.29 I 543
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.08 33.87 150m: 1:40.27 35.19 200m: 2:15.29 35.02

66. ЕСАЯН Амалия I 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:15.42 I 542
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.55 34.23 150m: 1:40.09 34.54 200m: 2:15.42 35.33

67. СОЛОВЬЕВА Ксения КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 2:15.75 I 538
50m: 30.84 30.84 100m: 1:05.10 34.26 150m: 1:40.67 35.57 200m: 2:15.75 35.08

68. НАУМОВА София I 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:15.86 I 537
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.94 34.26 150m: 1:40.48 35.54 200m: 2:15.86 35.38

69. КЛИМЕНКО Анастасия КМС 2003 МССУОР № 4 2:16.02 I 535
50m: 30.80 30.80 100m: 1:04.99 34.19 150m: 1:40.61 35.62 200m: 2:16.02 35.41

70. СУБАЧ Алисия КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:16.52 I 529
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.58 33.86 150m: 1:39.95 35.37 200m: 2:16.52 36.57

71. АЛИМОВА Алина I 2007 СШ "Косино" 2:16.72 I 526
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.12 33.66 150m: 1:40.06 35.94 200m: 2:16.72 36.66

72. ОДНОКОЛ Дарья I 2008 ЦСКА 2:16.86 I 525
50m: 29.45 29.45 100m: 1:03.32 33.87 150m: 1:39.79 36.47 200m: 2:16.86 37.07

73. ШИЛОВА Елена I 2008 СШОР ЮМ "Труд" 2:16.96 I 524
50m: 31.66 31.66 100m: 1:06.55 34.89 150m: 1:42.55 36.00 200m: 2:16.96 34.41
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74. ТУБЛИН-ЯЧЕВСКАЯ Ада I 2008 СШОР "Юность Москвы" 2:17.20 I 521
50m: 30.97 30.97 100m: 1:05.83 34.86 150m: 1:41.55 35.72 200m: 2:17.20 35.65

75. ЧЕБАНУ Алиса I 2007 СШ № 104 2:17.65 I 516
50m: 30.72 30.72 100m: 1:05.17 34.45 150m: 1:41.55 36.38 200m: 2:17.65 36.10

76. КРЕТОВА Елизавета I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:17.81 I 514
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.78 34.72 150m: 1:42.33 35.55 200m: 2:17.81 35.48

77. КОБЦЕВА София I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:18.06 I 511
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.26 34.82 150m: 1:43.15 35.89 200m: 2:18.06 34.91

78. КИСЛИЦЫНА Станислава I 2007 СШ "Косино" 2:18.58 I 506
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.69 34.90 150m: 1:42.75 36.06 200m: 2:18.58 35.83

79. БАКАЛКИНА Маргарита I 2007 СШОР "Северный" 2:19.08 I 500
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.47 35.21 150m: 1:44.04 36.57 200m: 2:19.08 35.04

80. ЧЕКАШКИНА Ольга I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:19.77 I 493
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.57 35.16 150m: 1:43.57 36.00 200m: 2:19.77 36.20

81. ГРОМЮК Ангелина I 2006 СШОР № 2 2:19.81 I 492
50m: 31.72 31.72 100m: 1:07.05 35.33 150m: 1:42.86 35.81 200m: 2:19.81 36.95

82. СОПОВА Полина I 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:19.85 I 492
50m: 31.24 31.24 100m: 1:06.65 35.41 150m: 1:44.00 37.35 200m: 2:19.85 35.85

DNS ОГАНОВА Валерия КМС 2005 МССУОР № 4
DNS ОСИНОВСКАЯ Варвара КМС 2008 СШОР № 1
DNS АВИЛЫЧЕВА Алёна МС 2003 СШОР № 7
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Дистанция 25, Женщины, 200m Вольный стиль

Девушки 13-14 лет

1. ПОПОВА Александра КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 2:06.69 КМС 662
50m: 29.02 29.02 100m: 1:00.92 31.90 150m: 1:33.87 32.95 200m: 2:06.69 32.82

2. ЛАРКИНА Мария КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:08.60 КМС 633
50m: 29.30 29.30 100m: 1:01.37 32.07 150m: 1:35.28 33.91 200m: 2:08.60 33.32

3. ЮРЬЕВА Ярослава МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:09.61 КМС 618
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.25 32.58 150m: 1:35.88 33.63 200m: 2:09.61 33.73

4. ГОЛОВКИНА Александра МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:09.63 КМС 618
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.59 33.24 150m: 1:37.52 33.93 200m: 2:09.63 32.11

5. МАЛАЕВА Василиса КМС 2008 Самбо-70 "Ясенево" 2:10.49 КМС 606
50m: 29.53 29.53 100m: 1:03.21 33.68 150m: 1:37.41 34.20 200m: 2:10.49 33.08

6. БЛАГУШИНА Анна КМС 2007 МКСШОР "Север" 77 2:10.78 КМС 602
50m: 30.53 30.53 100m: 1:03.92 33.39 150m: 1:37.84 33.92 200m: 2:10.78 32.94

7. БОРОНИНА Екатерина КМС 2008 СШОР ЮМ "Скифы" 2:11.14 КМС 597
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.96 33.84 150m: 1:37.68 33.72 200m: 2:11.14 33.46

8. КРАСНОВА Софья КМС 2008 СШОР ЮМ "Труд" 2:11.26 КМС 595
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.11 33.27 150m: 1:38.23 34.12 200m: 2:11.26 33.03

9. ДЬЯКОВА София С. КМС 2008 СК "Динамо" по плаванию 2:11.80 КМС 588
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.58 33.28 150m: 1:38.44 34.86 200m: 2:11.80 33.36

10. КУТОВАЯ Анастасия КМС 2008 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:12.04 КМС 584
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.46 33.42 150m: 1:38.67 34.21 200m: 2:12.04 33.37

11. ПИМЕНОВА Виктория КМС 2007 СШОР № 2 2:12.36 КМС 580
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.07 33.48 150m: 1:38.98 34.91 200m: 2:12.36 33.38

12. НОВИКОВА Александра КМС 2008 СШОР "Юность Москвы" 2:12.81 I 574
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.73 33.43 150m: 1:38.37 34.64 200m: 2:12.81 34.44

13. ЕЛДИНА Дарья I 2007 Самбо-70 "Ясенево" 2:12.83 I 574
50m: 30.10 30.10 100m: 1:03.86 33.76 150m: 1:39.05 35.19 200m: 2:12.83 33.78

14. БУРОВКИНА Анастасия КМС 2008 СШОР № 1 2:13.12 I 570
50m: 30.37 30.37 100m: 1:04.16 33.79 150m: 1:38.89 34.73 200m: 2:13.12 34.23

15. ЧУПРОВА Антонина КМС 2008 СК "Динамо" по плаванию 2:13.33 I 568
50m: 29.69 29.69 100m: 1:03.17 33.48 150m: 1:38.07 34.90 200m: 2:13.33 35.26

16. КАБАШУРОВА Варвара I 2008 МКСШОР "Север" 82 2:13.52 I 565
50m: 30.58 30.58 100m: 1:04.53 33.95 150m: 1:39.39 34.86 200m: 2:13.52 34.13

17. ШАПЛОВА Дарья КМС 2007 СШОР № 1 2:13.83 I 561
50m: 31.59 31.59 100m: 1:05.85 34.26 150m: 1:40.25 34.40 200m: 2:13.83 33.58

18. КОСТЮК Алиса I 2007 СШ № 10 2:14.31 I 555
50m: 29.95 29.95 100m: 1:03.77 33.82 150m: 1:39.79 36.02 200m: 2:14.31 34.52

19. ПРОКОПЬЕВА Алевтина I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:14.55 I 552
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.76 34.49 150m: 1:40.27 34.51 200m: 2:14.55 34.28

20. САБЛИНА Екатерина I 2008 СШОР "Юность Москвы" 2:14.77 I 550
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.86 34.43 150m: 1:40.61 34.75 200m: 2:14.77 34.16

21. ХАЙЛАК Валерия КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:14.93 I 548
50m: 30.83 30.83 100m: 1:05.20 34.37 150m: 1:40.60 35.40 200m: 2:14.93 34.33

22. МАРКИНА Владислава КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:15.23 I 544
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.85 33.81 150m: 1:40.27 35.42 200m: 2:15.23 34.96

23. КРАВЧЕНКО Анна I 2008 СШОР № 1 2:15.27 I 544
50m: 31.35 31.35 100m: 1:05.28 33.93 150m: 1:40.40 35.12 200m: 2:15.27 34.87

24. СИРОТИНСКАЯ Мария I 2008 СК "Динамо" по плаванию 2:15.29 I 543
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.08 33.87 150m: 1:40.27 35.19 200m: 2:15.29 35.02

25. ЕСАЯН Амалия I 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:15.42 I 542
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.55 34.23 150m: 1:40.09 34.54 200m: 2:15.42 35.33
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Дистанция 25, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки 13-14 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. НАУМОВА София I 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:15.86 I 537
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.94 34.26 150m: 1:40.48 35.54 200m: 2:15.86 35.38

27. АЛИМОВА Алина I 2007 СШ "Косино" 2:16.72 I 526
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.12 33.66 150m: 1:40.06 35.94 200m: 2:16.72 36.66

28. ОДНОКОЛ Дарья I 2008 ЦСКА 2:16.86 I 525
50m: 29.45 29.45 100m: 1:03.32 33.87 150m: 1:39.79 36.47 200m: 2:16.86 37.07

29. ШИЛОВА Елена I 2008 СШОР ЮМ "Труд" 2:16.96 I 524
50m: 31.66 31.66 100m: 1:06.55 34.89 150m: 1:42.55 36.00 200m: 2:16.96 34.41

30. ТУБЛИН-ЯЧЕВСКАЯ Ада I 2008 СШОР "Юность Москвы" 2:17.20 I 521
50m: 30.97 30.97 100m: 1:05.83 34.86 150m: 1:41.55 35.72 200m: 2:17.20 35.65

31. ЧЕБАНУ Алиса I 2007 СШ № 104 2:17.65 I 516
50m: 30.72 30.72 100m: 1:05.17 34.45 150m: 1:41.55 36.38 200m: 2:17.65 36.10

32. КРЕТОВА Елизавета I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:17.81 I 514
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.78 34.72 150m: 1:42.33 35.55 200m: 2:17.81 35.48

33. КОБЦЕВА София I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:18.06 I 511
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.26 34.82 150m: 1:43.15 35.89 200m: 2:18.06 34.91

34. КИСЛИЦЫНА Станислава I 2007 СШ "Косино" 2:18.58 I 506
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.69 34.90 150m: 1:42.75 36.06 200m: 2:18.58 35.83

35. БАКАЛКИНА Маргарита I 2007 СШОР "Северный" 2:19.08 I 500
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.47 35.21 150m: 1:44.04 36.57 200m: 2:19.08 35.04

36. ЧЕКАШКИНА Ольга I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:19.77 I 493
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.57 35.16 150m: 1:43.57 36.00 200m: 2:19.77 36.20

37. СОПОВА Полина I 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:19.85 I 492
50m: 31.24 31.24 100m: 1:06.65 35.41 150m: 1:44.00 37.35 200m: 2:19.85 35.85

DNS ОСИНОВСКАЯ Варвара КМС 2008 СШОР № 1
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Дистанция 25, Женщины, 200m Вольный стиль

Юниорки 15-17 лет

1. ЛЕВЧЕНКО Евгения МС 2005 СШ "Косино" 2:03.16 МС 720
50m: 28.60 28.60 100m: 1:00.13 31.53 150m: 1:32.03 31.90 200m: 2:03.16 31.13

2. КЕНДЗИОР София КМС 2004 МССУОР № 3 2:03.32 МС 718
50m: 28.44 28.44 100m: 59.43 30.99 150m: 1:31.35 31.92 200m: 2:03.32 31.97

3. ЧЕМИСОВА Варвара МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:04.64 КМС 695
50m: 28.48 28.48 100m: 58.96 30.48 150m: 1:30.43 31.47 200m: 2:04.64 34.21

4. НАГОВИЦЫНА Мария МС 2006 МССУОР № 3 2:05.43 КМС 682
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.55 31.69 150m: 1:33.15 32.60 200m: 2:05.43 32.28

5. ВОЛКОВА Юлия МС 2004 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:05.53 КМС 680
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.82 32.19 150m: 1:34.46 32.64 200m: 2:05.53 31.07

6. ЛУНИНА Дарья МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:06.76 КМС 661
50m: 29.71 29.71 100m: 1:01.46 31.75 150m: 1:33.85 32.39 200m: 2:06.76 32.91

7. БАРАНОВА Ксения МС 2005 МССУОР № 3 2:07.21 КМС 654
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.41 32.30 150m: 1:34.17 32.76 200m: 2:07.21 33.04

8. ПОЗЯБИНА Виктория КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:08.14 КМС 640
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.74 32.04 150m: 1:34.82 33.08 200m: 2:08.14 33.32

9. ШУКАЛОВИЧ Кристина МС 2006 СШ № 4 2:08.35 КМС 636
50m: 30.28 30.28 100m: 1:02.44 32.16 150m: 1:35.51 33.07 200m: 2:08.35 32.84

10. ВЕРСТАКОВА Наталья КМС 2006 СШ № 104 2:08.52 КМС 634
50m: 29.30 29.30 100m: 1:01.26 31.96 150m: 1:34.44 33.18 200m: 2:08.52 34.08

11. МАСЛОВА Екатерина КМС 2005 СШ Косино "Меридиан" 2:08.56 КМС 633
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.57 31.53 150m: 1:34.37 33.80 200m: 2:08.56 34.19

12. НЕСТЕРОВА Елена МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 2:08.72 КМС 631
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.14 32.36 150m: 1:35.33 33.19 200m: 2:08.72 33.39

13. ГВОЗДЕВА Алиса КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:08.76 КМС 630
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.86 32.71 150m: 1:36.33 33.47 200m: 2:08.76 32.43

14. ТИМОФЕЕВА Екатерина МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 2:09.12 КМС 625
50m: 30.81 30.81 100m: 1:03.54 32.73 150m: 1:36.60 33.06 200m: 2:09.12 32.52

15. СЕМЕНОВА Полина КМС 2006 МССУОР № 3 2:09.81 КМС 615
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.79 32.61 150m: 1:36.27 33.48 200m: 2:09.81 33.54

16. ИВОНЦЫНА Елизавета МС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 2:10.05 КМС 612
50m: 31.50 31.50 100m: 1:04.75 33.25 150m: 1:38.00 33.25 200m: 2:10.05 32.05

17. СТЕПАНОВА Татьяна КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:10.18 КМС 610
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.03 32.91 150m: 1:37.08 34.05 200m: 2:10.18 33.10

18. ХАБАРОВА Елизавета КМС 2004 МССУОР № 3 2:10.42 КМС 607
50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.58 32.95 150m: 1:36.72 34.14 200m: 2:10.42 33.70

19. ПОСТНИКОВА Варвара КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:10.46 КМС 606
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.14 33.65 150m: 1:37.72 33.58 200m: 2:10.46 32.74

20. ВАРУЛЬНИКОВА Маргарита МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:10.61 КМС 604
50m: 30.10 30.10 100m: 1:03.21 33.11 150m: 1:37.03 33.82 200m: 2:10.61 33.58

21. ШАПОВАЛОВА Арина КМС 2005 СШ "Косино" 2:11.04 КМС 598
50m: 30.45 30.45 100m: 1:03.23 32.78 150m: 1:37.14 33.91 200m: 2:11.04 33.90

22. ВОРОНКОВА Екатерина МС 2005 СШ № 4 2:11.27 КМС 595
50m: 30.58 30.58 100m: 1:04.64 34.06 150m: 1:38.28 33.64 200m: 2:11.27 32.99

23. КЛЕЙМАН Евгения КМС 2006 СШОР № 47 2:11.60 КМС 590
50m: 30.27 30.27 100m: 1:03.46 33.19 150m: 1:37.33 33.87 200m: 2:11.60 34.27

24. ПЛАВУНОВА Александра КМС 2006 СШ Косино "Парус" 2:11.67 КМС 589
50m: 30.71 30.71 100m: 1:04.57 33.86 150m: 1:39.16 34.59 200m: 2:11.67 32.51

25. ШАМРАЕВА Мария КМС 2006 СШ № 4 2:11.80 КМС 588
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.08 33.47 150m: 1:38.78 34.70 200m: 2:11.80 33.02
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Дистанция 25, Женщины, 200m Вольный стиль, Юниорки 15-17 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. СТЕПАНОВА Кристина КМС 2006 МССУОР № 4 2:12.64 I 577
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.44 33.84 150m: 1:39.46 35.02 200m: 2:12.64 33.18

27. КАЛИНИНА Алина КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 2:12.84 I 574
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.87 32.95 150m: 1:37.94 35.07 200m: 2:12.84 34.90

28. ШМЫТОВА Светлана КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:13.43 I 566
50m: 29.67 29.67 100m: 1:03.38 33.71 150m: 1:39.05 35.67 200m: 2:13.43 34.38

29. СЫСОЕВА Дарья КМС 2006 ЦСКА 2:13.64 I 564
50m: 31.62 31.62 100m: 1:05.34 33.72 150m: 1:39.19 33.85 200m: 2:13.64 34.45

30. ДМИТРИЕВА Ева I 2006 СШОР № 2 2:14.11 I 558
50m: 30.90 30.90 100m: 1:04.66 33.76 150m: 1:39.43 34.77 200m: 2:14.11 34.68

31. СУДАРУШКИНА Варвара КМС 2006 СШОР ЮМ "Труд" 2:14.30 I 555
50m: 30.42 30.42 100m: 1:04.39 33.97 150m: 1:39.77 35.38 200m: 2:14.30 34.53

32. БАДАЛЬЯНЦ Карина КМС 2004 Самбо-70 "Юность" 2:14.34 I 555
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.73 33.87 150m: 1:39.18 34.45 200m: 2:14.34 35.16

33. АНОШИНА Евгения I 2006 Самбо-70 "Юность" 2:14.82 I 549
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.27 33.93 150m: 1:39.93 35.66 200m: 2:14.82 34.89

34. КУЛИКОВА Софья I 2006 СШОР № 7 2:15.17 I 545
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.95 33.92 150m: 1:39.48 35.53 200m: 2:15.17 35.69

35. СОЛОВЬЕВА Ксения КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 2:15.75 I 538
50m: 30.84 30.84 100m: 1:05.10 34.26 150m: 1:40.67 35.57 200m: 2:15.75 35.08

36. СУБАЧ Алисия КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:16.52 I 529
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.58 33.86 150m: 1:39.95 35.37 200m: 2:16.52 36.57

37. ГРОМЮК Ангелина I 2006 СШОР № 2 2:19.81 I 492
50m: 31.72 31.72 100m: 1:07.05 35.33 150m: 1:42.86 35.81 200m: 2:19.81 36.95

DNS ОГАНОВА Валерия КМС 2005 МССУОР № 4


